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WAKACJE, ZNOWU SA WAKACJE!
WIDZIMY SIĘ WE WRZEŚNIU!

.

"Była to jednak zwodnicza pociecha, gdyż skoro
upłynęła już połowa wakacji to następna aż do końca
przelatywała tak samo szybko, tak okropnie szybko że
chciało by się zawisnąć w każdej godzinie, by nie dać
jej przeminąć, opóźnić każde wciągnięcie powietrza
pachnącego morzem, by nie strwonić niebacznie
szczęścia" - Tomasz Mann "Buddenbrookowie"

http://mkia00.blogspot.com/2015/06/my-chcemy-wakacje.html
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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO
2014/2015

kl. 3 "b" Gimnazjum kl. 3 "a" Gimnazjum

W dniu 26 czerwca 2015 roku odbyło się zakończenie roku w Zespole
Szkół w Bratkowicach.
Tą uroczystość rozpoczęła Msza Święta w kościele pod wezwaniem
Świętego Jana Chrzciciela w Bratkowicach, a później Akademia, czyli
najważniejszy punkt Uroczystości.
W akademii zaszczycił obecnością wójt Gminy Świlcza Pan Adam
Dziedzic, który pogratulował nam sukcesów egzaminacyjnych, złożył
również życzenia na wakacje. Dyrektor Szkoły Pani Joanna Różańska
wręczyła dyplomy, podziękowania oraz listy gratulacyjne dla rodziców.
W akademii występowali uczniowie klas VI i III gimnazjum.
Po akademii rozeszliśmy się do klas gdzie wychowawcy rozdali nam
świadectwa.                                                                                                          
                                                                                   Kinga Rzepka
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Akademia

Akademia

Wyróżnieni uczniowie klasy 6

Uczniowie naszej Szkoły

Klasy 3 Gimnazjum
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ŚWIATOWY DZIEŃ ZIEMI

22 Kwietnia wraz z Koleżankami i Kolegami z klas 1-6 wybraliśmy się do lasu
 w Bratkowicach w celu sadzenia i sprzątania lasu. Pogoda była wymarzona,
nikt nie spodziewał się lepszej niespodzianki. Około godziny 9.00 wszyscy
znajdowaliśmy się w lesie, swoją obecnością zaskoczył nas Pan Leśniczy
Bernard Dworak. Przywiózł on m.in. sadzonki i sprzęt do sadzenia lasu. Po
krótkim wstępie zostaliśmy rozdzieleni na drużyny.Klasa 1 i 2 SP Sprzątanie
lasu w okolicy Kapliczki. Klasy 3 i 4 SP – sprzątanie lasu w okolicy Zalewu.
Klasa 5 SP udała się na warsztaty leśne. Klasa 6 SP – na sadzenie drzew. Po
rozdzieleniu na grupy każda drużyna poszła w swoją stronę. Czekało nas wiele
pracy! Nawet nie wyobrażaliśmy sobie jak można tak śmiecić, ale każdy wziął
swój worek i ruszył do sprzątania. Gdy okrążyliśmy po obwodzie cały zalew
doszliśmy do wniosku że nasz worki są już za ciężkie, i postanowiliśmy
wrzucić je  kontenera  na śmieci ( zapełniliśmy prawie cały ! ). Pogoda dawała
o sobie znać poprzez silnie grzejące  słońce. Po chwili znaleźliśmy się w
wyznaczonym miejscu zbiórki. Czekała tam na nas miła niespodzianka! Pan
leśniczy i inni Nauczyciele rozpalili Ognisko! Uwierzcie każdy z nas był  głodny
jak wilk, nie mogliśmy się doczekać aż kiełbaski i chlebki będą usmażone.
Chwila ta nadeszła szybko i migiem wszyscy uczniowie ustawili się w kolejce
po ciepłą przekąskę. Wróciliśmy do domu z pełnymi brzuchami.
                                                                                                                Karol Kowal

.

. . .
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 ROCZNICA 3 MAJA...

  30 kwietnia 2015 roku w naszej szkole odbyła się uroczysta
akademia z okazji kolejnej rocznicy uchwalenia Konstytucji    
3 Maja. Według historyka prof. Henryka Samsonowicza:      
”dla setek młodych ludzi to jedna z wielu nic nie znaczących
uroczystości. Dziś, żyjąc w zawrotnym tempie, negujemy
wszelkie wartości, nudzą nas uroczystości, apele, rocznice,
święta.” 
Ale tak nie musi być, co znakomicie udowodnili nasi
uczniowie. By oddać realizm ówczesnych czasów i postaci
historycznych, uczniowie ubrani byli w stroje
charakterystyczne dla tej epoki, a oprawa plastyczna                
i muzyczna dopełniła scenerię uroczystości. Nasi uczniowie
starali się  odpowiedzieć, czym dla nas jest Ojczyzna, Naród,
Wolność. Dzięki nim przypomnieliśmy sobie, jakże to ważne
wydarzenie z historii naszego kraju, które powinniśmy znać
.Ważnym elementem obchodów 224. rocznicy uchwalenia
Konstytucji był udział pocztów sztandarowych i strzeleckiej
młodzieży naszej szkoły we Mszy świętej za Ojczyznę w
kościele parafialnym w Bratkowicach oraz podczas
uroczystości przed bratkowickim pomnikiem Bohaterów.        
                                                                                                               
                              Paulina Kozubal

.

.
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75 rocznica sowieckiej zbrodni    
 Katyń 1940

Z tej okazji w naszej szkole  13 kwietnia br. odbył się wykład,
który prowadził przedstawiciel rzeszowskiego oddziału
Instytutu Pamięci Narodowej Zenon Fajger na temat  
 „Zbrodni Katyńskiej”. W interesujący sposób opowiedział    
 o zbrodni aktu stalinowskiego ludobójstwa dokonanego na
polskich oficerach i przedstawicielach inteligenckich elit        
II Rzeczypospolitej. W spotkaniu uczestniczyli  :              
Marek Sitarz - Wicestarosta Rzeszowski, Adam Dziedzic -
Wójt Gminy Świlcza, ks. kan. Józef Książek - proboszcz
miejscowej parafii, Tomasz Wojton - Radny  Powiatu
Rzeszowskiego, Barbara Buda - Radna  Gminy Świlcza,
Tadeusz Pięta - Prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi
Bratkowickiej i Andrzej Bednarz - redaktor lokalnego
kwartalnika „Ziemia Bratkowicka”. Nie zabrakło również
uczniów naszej szkoły, strzelców, orląt oraz mieszkańców.      
                                                                                                               
                                                                                                             
 Natalia Dworak .

. . .
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                      WARSZAWA -                  
 24.04.2015R.

W dniu 24 kwietnia 2015 roku odbył się wyjazd do Warszawy. Organizatorem tego wyjazdu był
program „ Ożywić Pola ” z siedzibą w Rzeszowie. Nasza szkoła bierze udział w tym programie
już kilka lat.
Pani Agnieszka Lewieniec, opiekun szkolnego koła LOP wybrała 5 uczennic z klasy 6 : 
Amelię Dworak, Sylwię Mazan, Kingę Rzepkę, Martynę Saramę oraz Izabelę Kłeczek.
Opiekunami wycieczki była Pani Agnieszka Lewieniec i Pan Ryszard Hałgas. Oprócz naszej
szkoły byli uczniowie z : Rudnej Wielkiej, Świlczy, Pogwizdowa Nowego, Trzciany, Czarnej
Sędziszowskiej i Mielca.
Pod naszą szkołą była zbiórka o godz. 4:55. Gdy opiekunowie przyjechali na szkolny parking,
wtedy pojechaliśmy do Czarnej Sędziszowskiej, skąd autobusem wyruszyliśmy do Warszawy.
Na miejsce dojechaliśmy o godzinie 11:15. Na początku zwiedzaliśmy targi Łowieckie, gdzie
odbyła się inauguracja Roku Bażanta. Następnie udaliśmy się na zdrowy poczęstunek      
czyli : drożdżówkę, soczek i banana. Po chwili pojechaliśmy do Łazienek Królewskich.
Znajdowało się tam Muzeum „ Łowiectwa i Jeździectwa ”. Gdy zwiedziliśmy to muzeum
mieliśmy czas wolny. Spotkaliśmy się o wyznaczonej godzinie przed główną bramą i
wyruszyliśmy do domu. Z Warszawy wyjechaliśmy około godziny 17, a do Bratkowic
przyjechaliśmy na 24:05. Wszyscy wrócili bardzo zadowoleni i pełni wrażeń.      Kinga Rzepka
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             GIMNAZJALNY PROJEKT EDUKACYJNY
                   W ROKU SZKOLNYM 2014/2015

. . .

                PIKNIK RODZINNY W ZESPOLE SZKÓŁ
                                7  czerwca 2015

. . .

                                             DZIEŃ DZIECKA                                            
DZIEŃ SPORTU

. . .
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            WYCIECZKA DO KRAKOWA I BOCHNI

. . .

                                                                                                                               
      WYCIECZKA TARNOWSKIE GÓRY, ZABRZE, CHORZÓW

. . .

                 WYCIECZKA DO SKANSENU ARCHEOLOGICZNEGO                
                                       – KARPACKA TROJA

. . .
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      STRZELECKIE ĆWICZENIA W ROPCZYCACH

. . .

                                                                                                                               
   ĆWICZENIA ORLĄT NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO

. . .

Serdecznie dziękuje za trud i ogromne zaangażowanie w tę gazetkę w
roku szkolnym 2014/2015 całemu zespołowi redakcyjnemu: Kindze
Rzepce, Paulinie Kozubal, Natalii Dworak, Michałowi Franczykowi,
Karolowi Kowalowi, Damianowi Kowalskiemu, Jakubowi Majce.
Składam również podziękowania naszemu opiekunowi - Pani Ewie Pijar,
za nadzorowanie naszej pracy i pomoc.
                                                                                  Redaktor naczelny 
                                                                                    Patrycja Wojton

Zbigniew Lis Zbigniew Lis Zbigniew Lis
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